2022 年８月 26 日

各   位

 ストックオプション（新株予約権）権利行使価額等確定に関するお知らせ

当社は、2022年８月12日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新

株予約権）に関し、未定となっていた権利行使価額等の事項につき、本日、下記のとおり

確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 募集新株予約権の名称       株式会社ＣＬホールディングス第10回新株予約権

2. 新株予約権の目的となる株式の種類および数  当社普通株式 216,500株

3. 募集新株予約権の総数 2,165個

各新株予約権の目的となる株式の数は100株とします。

4. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 95,800円 （１株当たり 958円）

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｃ Ｌ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 内 川 淳 一 郎

  （東証プライム・コード番号 ４２８６）

問合せ先
執行役員経営企画本部長

兼管理本部長
野 田 直 樹

（ ＴＥＬ ０３－６８９０ １８８１）